
 

 

 

1 Nº 069 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 023/2021 FMS 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito 
no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, Contratada: 
CLINICA PADRE CICERO EIRELI, inscrita com o 
numero de CNPJ, 24.557.438/0001-33.Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO 
PLANTONISTA, CONFORME ANEXO I (TERMO DE 
REFERÊNCIA) DO EDITAL DO EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO Nº 002021-FMS.Valor Global: 
Pelos Serviços prestados será pago  à contratada o 
valor de R$ 222.399,96 (duzentos e vinte e dois mil 
reais trezentos e noventa e nove reais e noventa e 
seis centavos), divididos em 12 (doze) meses, 
parcelas no valor de R$ 18.533,33 (dezoito mil 
quinhentos e trinta e três reais e trinta e três 
centavos). 
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato 
será  de 12 (doze).  
Dotação Orçamentária: 10.301.0846.2086, 
ELEMENTO 3.3.90.39, FONTE 0040.00.000. 
Foro: Comarca de Porto Nacional – TO.  
 

Fátima, Estado do Tocantins, em 11 de Março de 
2021.  

 

EXTRATO DE CONTRATO 022/2021 FMS 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito 
no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, Contratada: 
PAULO MARCIO LIMA DA COSTA, inscrita com o 
numero de CNPJ, 36.983.887/0001-22.Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL 

EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM 
CARGA HORÁRIA DE (40) QUARENTA HORAS 
SEMANAIS E PLANTÕES, CONFORME ANEXO I 
(TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL DO EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO Nº 002021-FMS.Valor Global: 
Pelos Serviços prestados será pago  à contratada o 
valor de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e 
oito mil reais), divididos em 12 (doze) meses, 
parcelas no valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e 
quinhentos reais). Vigência do Contrato: A vigência 
deste Contrato será  de 12 (doze).  
Dotação Orçamentária: 10.301.2804.2137, 
ELEMENTO 3.3.90.39, FONTE 0401.00.777 
Foro: Comarca de Porto Nacional – TO.  
 

Fátima, Estado do Tocantins, em 11 de Março de 
2021.  

 

EXTRATO DE CONTRATO 022021 FMS 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito 
no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, Contratada: 
PAULO MARCIO LIMA DA COSTA, inscrita com o 
numero de CNPJ, 36.983.887/0001-22.Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL 
EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM 
CARGA HORÁRIA DE (40) QUARENTA HORAS 
SEMANAIS E PLANTÕES, CONFORME ANEXO I 
(TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL DO EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO Nº 002021-FMS.Valor Global: 
Pelos Serviços prestados será pago  à contratada o 
valor de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e 
oito mil reais), divididos em 12 (doze) meses, 
parcelas no valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e 
quinhentos reais). Vigência do Contrato: A vigência 
deste Contrato será  de 12 (doze). Dotação 
Orçamentária: 10.301.0835.2114, ELEMENTO 
3.3.90.39, FONTE 0401.00.000 
Foro: Comarca de Porto Nacional – TO.  

Fátima, Estado do Tocantins, em 11 de Março de 
2021.  

MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIN 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021 - Nº 073 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2021-03-11T14:18:56-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168




